



مجتمع صنعتی لاستیک آریا

ARIA TIRE INDUSTRIAL CORPORATION

بزرگترین کارخانه روکش تایر معدنی در خاورمیانه



کشور ایران با دارا بودن ۶۸ نوع ماده معدنی، ۳۷ میلیارد تن ذخایر اثبات شده و بیش از ۵۷ میلیارد تن ذخایر بالقوه به ارزش ۷۷۰ میلیارد دلار در میان ۱۵ قدرت معدنی جهان جای دارد. صنعت معدن به عنوان یکی از مهمترین بخشها برای سرمایه گذاری شناخته می شود. ۷۰٪ عملیات معدن کاری جهت استخراج مواد معدنی مربوط به بخشهای حفاری، بارگیری و باربری است که بیش از ۹۵٪ از کلیه این عملیات توسط ماشین آلات معدنی انجام میگردد. برای دستیابی به رشد سالانه ۱۶ درصدی تولید مواد معدنی افق ۱۴۰۴، خرید حداقل ۲۵ هزار دستگاه ماشین آلات معدنی ضروری است. به همین میزان مصرف تایرهای معدنی افزایش خواهد یافت. به دلیل فشار بالای وارده به ماشینهای معدنی، تایرهای مصرفی به سرعت فرسوده و از چرخه تولید خارج می گردند.

در سال های اخیر یکی از عوامل جدی تهدید کننده محیط زیست و سلامت انسانها وجود تایرهای فرسوده در طبیعت است که علت آن استفاده از انواع مواد پلیمری در تولید تایرها و تجزیه ناپذیر بودن آنها است. یکی از روشهای به روز در سطح بین المللی در صنایع سبز، روکش مجدد تایرهای فرسوده میباشد. بدین منظور، مجتمع صنعتی لاستیک آریا با هدف روکش تایرهای معدنی نسبت به ایجاد کارخانه ای معظم در استان کرمان اقدام نمود. از مهمترین نگرش های این مجتمع میتوان به انتقال دانش فنی از برترین شرکتهای اروپایی به ایران برای اولین بار، استفاده بهینه از منابع موجود، جلوگیری از خروج ارز از کشور، اشتغال زایی در منطقه کمتر توسعه یافته راور استان کرمان، همجواری با بزرگترین معادن کشور و نیاز اساسی صاحبان معادن و پیمانکاران به استفاده از تایرهای روکش شده، بازار رو به رشد به دلیل افزایش تقاضای مواد معدنی در سطح داخلی و خارجی و نیز توسعه معادن کشور، حمایت از مصرف کنندگان این حوزه از طریق صرفه جویی در هزینه های تأمین تایر، حفاظت از محیط زیست و بازگردانی تایرهای فرسوده به چرخه تولید اشاره نمود. شایان ذکر است در حال حاضر واحد فعال با تکنولوژی های روز دنیا در زمینه روکش تایرهای Giant OTR در سطح کشور وجود ندارد و این مجموعه به عنوان اولین کارخانه در این زمینه اقدام به تولید نموده است.

فاز اول این مجموعه در ۲۲ بهمن سال ۱۴۰۲ افتتاح گردید. این مجتمع در زمینی به مساحت ۵ هکتار و ۱۰ هزار متر فضای دپو، اشتغال زایی مستقیم و غیر مستقیم تا ۵۰۰ نفر، با سرمایه گذاری ماشین آلات و تجهیزات بیش از ۱۱ میلیون یورو و ظرفیت تولید سالانه ۵۰۰۰ حلقه لاستیک طراحی و ساخته شده است. فاز دوم این مجتمع با ترخیص و نصب ماشین آلات تکمیلی آن شاء... در نیمه اول سال ۱۴۰۳ به بهره برداری خواهد رسید. با تکمیل فازهای دوم و سوم این مجموعه، ظرفیت ۲۰ تا ۲۵ درصد نیاز کل کشور به تایرهای معدنی روکش گذاری شده تأمین میشود.



www.gttholding.com

ARIA TIRE INDUSTRIAL CORPORATION



۰۲۱ ۴۱۵۲۴

www.gttholding.com

مجتمع صنعتی
لاستیک آریا

